

LÄHTÖ 4 2100a **Toto5-1** A) 2,1 B) 4,6,8,5 C) 3

Toto5-kierroksen avauskohteessa nähtävässä Tammasarjassa numero 2 FREE ME starttaa matkaan suosikkimme. Vahvan kolmivuotiskauden tehnyt tamma pääsi tänä vuonna vasta elokuussa radoille ja se on suorittanut selkeästi nousujohteisella tavalla. Lähtöpaikat ovat olleet yhtä poikkeusta lukuun ottamatta haastavalla tavalla takarivissä ja osittain tästäkin faktasta johtuen tulorivistö on vielä varsin tasapaksua luettavaa. Pekka Korven valmennettava uhki kuitenkin viimeksi Turussa vahvaa nousukuntoa kirmällä 3. ulkoa rehdin esityksen päätteeksi kakkosrahoille Callela Elizan voittamassa lähdössä. Nyt Free Me pääsee sopivassa porukassa matkaan loistopaikalta ja se ansaitsee selkeään suosikkiaseman. Pekka Korpi pyrkii ajokkinsa kanssa varmasti keulaan. Sisäpuolelta starttaava 1 MERIT pystyy selkajuoksun jälkeen terävään loppuvetoon. Tilaa saadessaan Olli Koivusen ajokki on loppusuoralla vaarallinen. Tasaisen varmaa työtä tekevä numero 4 SAHARA FOXYLADY käynnistää B-ryhmän.

LÄHTÖ 5 2100v **Toto5-2** A) 12,14,5,6 B) 7,13,9,2,1,3,8,11,4,10

Toisessa Toto5-kohteessa nähtävässä tammalähdössä kaksi kovinta valjakkoa lähtee matkaan 20 metrin pakilta. Suosikkimme starttaa numero 12 TEA CAKE. Se oli viimeksi Vermossa mukana haastavassa 15 hevosen autolähdössä huonolla lähtöpaikalla. Juoksupaikka löytyi lopulta 5. ulkoparista, mistä Olli Koivusen ajokki teki sitten rehdin kirin. Tuota edeltäneessä startissa Tea Cake juoksu puolestaan 6. ulkona kirien silläkin kerralla vahvasti voittaen varmasti. Tamma on siis tottunut tekemään itse juoksuaan ja sillä on tässä sopivan tuntuissa porukassa hyvät mahdollisuudet nousta voittoon. 14 APRIL LOVE D oli lauantaina Mikkelissä mukana varsin kovassa Toto76-lähdössä, missä se suoritti kiertelemättä tasaisesti. Hieman tamma kärsi siitä, että parijonossa edessä juossut väsyi jo päätöskierroksen alussa, jolloin April Love D menetti selkeästi asemiaan. Joka tapauksessa tehtävä on nyt astetta sopivampia ja tuore startti kropassaan Pasi Tikkanan valmennettava varmasti terävöityy. Paalulta kelpuutamme A-ryhmään numerot 5 GRAINFIELD FANNY ja 6 BALLERINA FASTBACK. Nousuvireinen 7 ASTRODOME käynnistää haastajaporukan.

LÄHTÖ 6 2100v **Toto5-3** A) 3,10,2,4,5,14,7,12 B) 8,6,1,9,11,15,13

Kolmannessa Toto5-kohteessa riittää haastetta ja ainakin puolet mukana olevista valjakoista tuntuu omaavan varsin asialliset saumat voittoonkin. Päivän vire ja juoksunkulku näyttely varmasti tavallista suurempaakin roolia tässä lähdössä. 3 WINNER TYPE on niukkaakin niukempi suosikkimme. Se tekee paluuta pitkältä taulolta ja alla oleva Porin esitys oli positiivinen. Hannu Torvinen pyrkinee hyvältä paikalta keulaan. 10 MAGNAT on kova luu tällaiseen lähtöön. Emma Väreän ajokki pystyy tekemään juoksuaankin. 2 EDITOR BOKO teki Killerillä ihan kelpo esityksen osoittaen kunnan olevan kohdallaan. Ravilla ruuna saanee hyvät asemat kärkiporukasta. 4 HEIDI ALE voitti viime kaudella seitsemän kertaa. Tiina Koskisen valmentama tamma on kelpo menijä sarjoihinsa. 5 LINDALIKE avaa kovaa, ellei voltin vitosrata tuota haasteita. 7 CHRISTOPHER STAR näyttely myös juoksuradalta jonkinlaista roolia kiihdytyksessä. 14 MAXWELL MAYDAY ja 12 CLASSIC ST PAT ja kannattaa myös huomioida sopivassa porukassa aikaisessa vaiheessa.

LÄHTÖ 7 2600v **Toto5-4** A) 4 B) 5,6,3,7,9,1 C) 10,12,8

Neljännessä Toto5-kohteessa aivan jäätävään iskuun kohonnut 4 LARVAN HURMOS valtaa yksin parhaan A-ryhmän. Jouni Miettisen valmennettava on tehnyt startista toiseen todella vahvaa työtä ja tyyli puhdas tolppaputki kertoo oikeastaan kaiken oleellisen. Vaikka ori ei missään tapauksessa helpoin mahdollinen ajettava olekaan, on Ari Moilanen saanut sen kulkemaan ravina kerta toisensa jälkeen. Laukkariskiä ei tämän myötä ole perusteltua liioitella ja ravin maistuesssa suosikin tappio tulisi kyllä suurena yllätyksenä. Juostava 2600 metrin matkakaan ei ole takuulla hevosta vastaan, niin jäätävän suorituksen se teki viimeksi puolta kierrosta pidemmälläkin matkalla. B-ryhmän käynnistävät 3 SHEIKKI, 5 JORIINI ja 6 APILAN PALLOSALAMA taistelevat tiukimmin suosikin takaa löytyivistä muista totosijoista.

LÄHTÖ 8 2100a **Toto5-5** A) 3,8 B) 7,2,5,4 C) 1,6

Toto5-kierroksen päätöskohteessa numero 3 GRAINFIELD OLIVER ansaitsee keulapsyykkauksella suosikin paineet harteilleen. Se palasi viimeksi Vermossa voittokantaan todella vakuuttavan esityksen päätteeksi. Tuossa startissa ruuna juoksi ensimmäisen kaarteensa kolmatta rataa, kunnes Jukka Torvinen pääsi kaarteensa lopussa pudottamaan ajokkinsa 2. ulkopariin. Sieltä Grainfield Oliver teki 12,5-vauhtisen 700 metrin kirin ja voitto irtosi väljään tyyliin. Keulasta Grainfield Oliver olisi varmasti vahvoilla. Ykköshaastaja on aivan jäätävässä iskussa jatkava 8 ZEUS KEMP. Se on ottanut viimeaikaisissa voitoissa kovia päänahkoja Madridin ja Robin Roofin johdolla, eikä Grainfield Oliverinkaan kukistaminen tämän ulkopuolelta mahdollista ole. Mikäli edellä mainitut ottavat jo matkalla kunnolla mittaa toisistaan, parantuisivat haastajien mahdollisuudet. 7 ELLIOT BOKO on rajusti tauluaan parempi. Viimeksi Vermossa se jäi voimissaan pussiin.

LÄHTÖ 9 2600a **Troikka** A 6 B 5,7,4,2,11,3,8,7,12,10,9

Illan toisen troikkalähdön piikiksi on varsin helppoakin tarjota numeroa 6 RED GUY USER. Teija Paanasen valmennettava on tehnyt tämän vuoden puolella jo aivan upean 17.900 euron tilin radoilta. Sarjat ovat nousseet tasaista tahtia mutta hevosen kyyvät riittävät kyllä vielä tätä kovemmissakin tehtävissä. Kunto on malliiltaan ja pidemmät matkat käyvät mainiosti. Haastajista mainitaan Pasi Tikkanan valmennuksesta debytoiva numero 7 TINTO ONE. Sen kohdalla lämmitys kertoo lisää päivän todellisesta vireestä.

